
YX"? ' ' ' '"u;

- c · ni" l
L ·-- ^

'?"i,,. i

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
DY90P000QPK2

č.j. VPŠA-655/EU-2018/SVZI Identifikátor VZ: pf;
NEN RD na nákup
barev a ředidel " '
N006/18/V00007594

Počet stran: 14
Příloha: 1/2

Rámcová dohoda
na dodávky spočÍvajÍcÍ v zajištění nákupů barev, ředidel

a malířského vybavení na roky 2018-2021
uzavřená podle § 1721 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,ObčanZ") a ve smyslu § 130 - § 137 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,ZZVZ"), oboje je ve znění pozdějších předpisů

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany

OBjEDNATEL:
ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační adresou),
zastoupená

Dohody a veškerým jednáním ve všech smluvních záležitostech;
IČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn
Bankovní spojení: čnb Praha 1,
VPŠ a SPŠ MV v Praze je organizační složkou státu a jako taková je podle českého právního řádu
nezapsaná v obchodním rejstříku, ale pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze se zabývá mimo
jiné i nákupem materiálu (zboží) a služeb, splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto
smlouvou a je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

Kontaktní osoba a údaje:

oprávněn jednat samostatně o veškerých otázkách veřejných zakázek, vC. zadávacího řízení
a ve věcech smluvních na uzavřeni této rámcové dohody (za objednatele budou dále jednat
na základě ,,Prováděcích smluv nebo objednávek" také pověřeni pracovnici zadavatele uvedeni
na str. 2 této dohody)

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

A

DODAVATEL:
Ing. Karel Hladký
se sídlem Zrzavého 1705/4b, Praha 6, PSČ 163 00
jejímž jménem
Identifikační č. osoby: 16833651;
Adresa provozovny k předmětu podnikání:
Identifikační č. provozovny:
lČ: 16833651,

rDodavatel zapsán v živnostenské rejstříku na Uřadě městské části Praha

DY90P000QPK2



Bankovní spojeni: Moneta Bank,

Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto

Rámcovou dohodu na dodávky spočÍvajÍcÍ v zajištění nákupů barev, ředidel
a malířského vybaveni na roky 2018-2021, která upravuje podmínky

pro opakujicí se dodávky
(dále jen ,,Dohodu")

Preambule

Objednatel v souladu s ObčanZ a dle ZZVZ rozhodl o centralizovaném zadávání nepravidelně
se opakujících dodávek a provedl zadávací řizenI (dále jen ,,Zadávací řízení" nebo též ,,ZŘ") k veřejné
zakázce ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Rámcová dohoda
na nákupy barev, ředidel a malířského vybavení" pro uzavření této Dohody. Účelem této Dohody
je zabezpečit v určené době (cca 3 roky) plynulé zajištěni nákupů barev, ředidel a malířského
vybaveni, vC. dopravy na adresu sídla Objednatele v souladu s jeho potřebami až do výše
předpokládaného limitu uvedeného v ČI. || odst. 2.1.

Oznámení veřejné zakázky a zadávací řIzení bylo realizováno jako veřejná zakázka malého rozsahu
(dále jen VZMR) podle § 27, písm. a) ZZVZ, osÍovenÍm určeného počtu možných účastníků
zadávacího řízenI - uchazečů (Dodavatelů) s možností dalšIho neomezeného počtu možných
uchazečů (Dodavatelů), obdobně jako otevřené řízeni, prostřednictvím zveřejněného oznámení -
výzvy k podáni nabídek na elektronickém tržišti - profilu zadavatele, tj. na webové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvpraze. Ve smyslu § 31 ZZVZ se na ostatní ustanoveni
ZZVZ nepřihhží. Zadavatel je při zadávacím řízenI povinen dodržet zásady dle § 6 ZZVZ.

Za objednatele budou dále jednat také pověření pracovníci zadavatele (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé"), kterými jsou:

·
·
·
·

·
·
·

·
·
·

Strana 2 z 14



·
·
·

Dodavatel je podpisem této Dohody srozuměn s tím, že jednotlivé prováděcí smlouvy nebo
objednávky budou uzavírat právě tito pověřujÍcÍ zadavatelé.

Tato Dohoda vymezuje podmínky a postup týkající se dňčich prováděcích smluv nebo objednávek
na pořizení opakujĹcÍch se dodávek, Prováděcí smlouvou nebo objednávkou se rozumí smlouva nebo
objednávka mezi vybraným Dodavatelem a Objednatelem uzavřená postupem dle ObčanZ a této
Dohody, na jejímž základě vybraný Dodavatel poskytne dodávky Objednateli (dále jen ,,Prováděcí
smlouva nebo objednávka").

Tato Dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky pro uzavíránÍ ,,Prováděcích smluv
nebo objeď návek" takto:

1. U specifikovaných dodávek (specifikovaného zboží) dle této Dohody Objednatel pouze
předloží přímo písemnou objednávku, kterou Dodavatel po akceptaci následně
za dohodnutých podmínek provede. Pokud Dodavatel nemůže objednávku akceptovat,
sdělí tuto situaci (s uvedením důvodů) bez zbytečného odkladu Objednateli
a dohodnou spolu další postup.

2, U nespecifikovaných dodávek (jiného zboží) dle této Dohody Objednatel vyzve
k předložení návrhu na plněni Dodavatele na základě písemné výzvy (předběžné
objednávky), kterou bude považovat za návrh na uzavření objednávky (smlouvy)
a to nás|edujĹcÍm způsobem:
· Objednatel zašle Dodavateli písemnou předběžnou objednávku konkrétně vymezeného

plnění,
· Dodavatel zašle Objednateli svou nabídku, VC. požadované ceny a doby splněni

objednávky,
· Objednatel provede obchodní posouzeni nabídky a sdělí Dodavateli, zda s nabídkou

souh|asi a to tak, že Objednatel (jako zadavatel zakázky) písemně potvrdí souhlas
s doplněnou objednávkou a vyzve Dodavatele k realizaci nabídky.

3. Objednatel předpokládá, že bude převážně plněno dle této Dohody na základě dňčich
prováděcích objednávek nepřesahujÍcÍch částku 50.000,- KČ bez DPH, ale nevylučuje se
tím i plněni (v ojedinělých a zcela mimořádných případech) v částce 50.000,- Kč bez DPH
a vyšší (a to pouze v rozsahu VZM R). Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení
nabídky na dodávku v souladu s touto Dohodou v potřebném rozsahu a požadované době.
Objednatel není povinen takovou výzvu učinit.

Objednatel dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a jako takový má
povinnost zveřejnit tuto Dohodu v registru smluv (jako smlouvu v částce 50.000,- Kč bez DPH a vyšší).
S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona
o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučeni
případného duplicitního zasláni Dohody (smlouvy) k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto
Dohodu zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této Dohodě
plnit též ostatní povinnosti vyp|ývajicí pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde
o zveřejňování Prováděcích smluv a objednávek.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou u MV ČR
jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního řádu v obchodním rejstříku, ale která se

Strana 3 z 14



zabývá mimo jiné i nákupem zboží pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále
prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněn tuto
Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené,

Předmět Dohody

1.1. Předmětem této Dohody jsou opakujÍcÍ se dodávky, spočÍvajÍcÍ v zajištěni opakovaných
nákupů barev, ředidel a malířského vybavení (dále jen ,,nákup zboží" nebo jen ,,zboží") a to ode
dne uzavřeni této Dohody na dobu určitou (cca 3 roky ode dne zveřejnění v registru smluv
do 31.07.2021), příp. do doby vyčerpání smluvního objemu, s jedním (vítězným) Dodavatelem,
v souladu s podrobnou specifikací, uvedenou v nás|edujÍcÍch ustanoveních Dohody (VC.
přílohy k této Dohodě), podrobně uvedenou v Zadávací dokumentaci - výzvě k podání nabídky
k Zadávacímu řizenI a následně upřesněné dle potřeby Objednatele v každé dňčí Prováděcí smlouvě
nebo objednávce (dále jen ,,dodávka").

1.2. jedná se tedy o nepravidelně se opakujÍcĹ dodávky (nákupy), spočÍvajÍcÍ v zajištěni
opakovaných nákupů barev, ředidel a malířského vybavení podle dále uvedené specifikace
v přIloze táto Dohody a uvedených kódů NIPEZ:

Kód NIPEZ:
44800000-8 = Barvy, laky a podobné nátěrové hmoty a tmely;
44832000-1 = Rozpouštědla;

44510000-8 = Nástroje a nářadí.

1.3. celkový předpokládaný rozsah dodávek je uveden v přIloze, která je nedílnou součásti této
Dohody (viz č. XII., odst, 12.6. Dohody, tj. ,,Specifikace dodávek a jednotkových cen"). Tato
Specifikace dodávek a jednotkových cen je zpracována podle popisu dodávek a požadovaného
materiálu, tj. dle Krycího listu podané nabídky a Seznamu vybraných druhů materiálu k oceněnl (viz
příloha této Dohody a Zadávací dokumentace - výzvy k podáni nabídky). Tento předpokládaný
rozsah dodávek obsahuje druh materiálu, jeho množství a jednotlivé (jednotkové) ceny, které po celou
dobu platnosti a účinnosti Dohody nemohou být překročeny. Předpokládaný rozsah dodávek
zahrnuje jen některé, nejčastěji používané vybrané položky, což nevylučuje příp. dodání
i jiného materiálu podle požadavků a potřeby, ale vždy na základě oboustranně potvrzené
objednávky a ceny.

1.4. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na dodávku v souladu s touto
Dohodou v potřebném rozsahu a požadované době. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit.

1.5. Dodavatel, se kterým bude uzavřena Prováděcí smlouva nebo objednávka, se zavazuje
poskytovat Objednateli dodávky za podmínek uvedených v této Dohodě a následně uzavřené
Prováděcí smlouvě nebo objednávce, ve sjednaném druhu, množství, jakosti a čase a převádět
na Objednatele vlastnické právo k dodanému předmětu Dohody.

1.6. Objednatel se zavazuje zaplatit za každou dňčí dodávku provedenou v souladu s touto Dohodou
a Prováděcí smlouvou nebo objednávkou cenu sjednanou v této Dohodě anebo v příslušné Prováděcí
smlouvě nebo objednávce. Cena za tuto dodávku uvedená v Prováděcí smlouvě nebo objednávce
nemůže být vyšší než v této Dohodě a původní podané nabídce, která byla vyhodnocena jako
nejvýhodnější. Tyto ceny jsou uvedené v nabídce, zejména v Krycím listu nabídky a Seznamu
zboží. Tyto ceny jsou následně pak zapracovány a přiloženy v příloze jako nedílná součást
Dohody (viz ČI. XII. odst, 12.6. Dohody - ,,Specifikace dodávek a jednotkových cen").

Strana 4 z 14



1.7. Bližší specifikace dodávek a požadavky Objednatele na každou dňčľ dodávku budou vymezeny
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce dle ČI. ||. této Dohody

1.8. Každá dIlči dodávka bude dle této Dohody realizována k provozním účelům školy, zejména
pro zajištění údržby a oprav, nebude-li v Prováděcí smlouvě nebo objednávce sjednán jiný účel.

1.9. Podkladem pro uzavřeni této Dohody je nabídka Dodavatele ze dne 19.06.2018
a zpracovaný návrh Dohody v příloze č. 1 k č.j. VPŠA-523/EU-2018/SVZI, která byla na základě
zadávacího řIzení vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek VZMR.

1.10. Zadávací řízenI se řídl Provozním řádem k použÍváni Národního elektronického nástroje (NEN),
který je vydán v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, o uložení povinnosti využívat Národní
elektronický nástroj (NEN) při zadávání veřejných zakázek, N EN je certifikovaným nástrojem
dle ZZVZ, současně je certifikovaným profilem zadavatele a je součástí projektu Národní infrastruktury
pro elektronické zadávání veřejných zakázek (NIPEZ). Dále pak se ZŘ řídl vnitřními směrnicemi
zadavatele a MV ČR pro zadávání veřejných zakázek (interními akty řízení a předpisy v platném
zněn), v souladu s § 6 a § 27 ZZVZ, přičemž na vlastni provedení ŽŘ se dle § 31 ZZVZ ostatní
ustanoveni ZZVZ neaplikujI.

ll.
Prováděcí smlouvy nebo objednávky a postup jejich uzavření

2.1. Na základě Prováděcí smlouvy nebo objednávky poskytuje Dodavatel dňči plněni z rámce
sjednaného touto Dohodou, Počet Prováděcích smluv nebo objednávek je neomezený, celková cena
plnění dle Prováděcích smluv nebo objednávek však nesmí přesáhnout 600.000,- KČ (šestsettisľc
korun českých) bez dph (viz čI. XI. odst. 11.2.) za celou dobu trvání smluvního vztahu (tj. cca za tři
roky)-

2.2. Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv nebo objednávek nejsou zcela veřejnými zakázkami
ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek (viz ČI, l. této Dohody), ale budou uzavírány podle
této Dohody v souladu s ustanoveními ZZVZ obdobně (analogicky).

2.3. Objednatel stanovil, že při realizaci postupu vedoucího k uzavření Prováděcích smluv nebo
objednávek na základě této Dohody je k hodnocení nabídek použita jako hodnotĹcÍ kritérium
ekonomická výhodnost nabídky.

2.4. Tato Dohoda bude plněna bud' na základě přímé objednávky (u v této Dohodě
specifikovaných dodávek) nebo u nespecifikovaných dodávek na základě písemných výzev
k poskytnutí plněni (resp. předběžných objednávek konkrétně vymezeného plnění), ale vždy
po předchozím telefonickém dohovoru. výzva (předběžná objednávka) k poskytnutí plnění
je návrhem na uzavřeni Prováděcí smlouvy nebo objednávky. výzva (předběžná objednávka)
k poskytnutí plnění Objednatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) podrobnou specifikaci požadovaného předmětu veřejné zakázky,
C) místo a čas uskutečněni požadované dodávky,
d) další požadavky na dodávku.

2.5. výzvu (předběžnou objednávku) k poskytnutí plněni je Dodavatel povinen ve lhůtě
do nás|edujicího jednoho (l) pracovního dne od jejího obdrženi písemně potvrdit. Písemné potvrzení
je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy nebo objednávky a musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) identifikaci výzvy k poskytnutí plnění, která je potvrzována a navrženou cenu plněni

v souladu s touto Dohodou,
C) označení osoby čÍnÍcÍ potvrzení, jež je oprávněna jednat jménem Dodavatele.

2.6. Výzvy (předběžné objednávky) k poskytnutí plnění i jejich potvrzení budou činěny písemně,
přičemž pro účely této Dohody a Prováděcí smlouvy nebo objednávky se za písemnou formu považuje

Strana 5 z 14



i každé zaslání faxem nebo e-mailem na faxové číslo, resp. emailovou adresu uvedenou v této
Dohodě, ale vždy po předchozím telefonickém dohovoru. V případě naléhavosti, v ojedinělých
případech, např. při vzniku mimořádných událostí postačuje telefonický dohovor (příp.
dodatečně zpracovaný záznam nebo e-mail).

2.7. V případě, že výzva (předběžná objednávka) k poskytnutí plněni nebude splňovat uvedené
minimálni náležitosti, má Dodavatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele.
Objednatel je poté povinen vystavit novou výzvu (předběžnou objednávku) k poskytnutí plněni
a Dodavatel je povinen ve lhůtě do nás|edujÍcÍho jednoho (l) pracovního dne od jejího obdrženi tuto
výzvu (předběžnou objednávku) písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení řádné
výzvy (předběžné objednávky) k poskytnutí plnění Dodavateli.

2.8. V případě, že potvrzeni výzvy (předběžné objednávky) k poskytnutí plnění nebude splňovat
uvedené minimálni náležitosti, má Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit
Dodavatele. Dodavatel je poté povinen vystavit nové potvrzení výzvy (předběžné objednávky)
k poskytnuti plnění, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty.

Ill.
Cena za plněni dle Prováděcích smluv nebo objednávek

3.1. Cena za dodávky poskytované Dodavatelem dle konkrétní Prováděcí smlouvy nebo
objednávky bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v podané nabídce (viz cenová
nabídka). Tyto jednotkové ceny jsou přiloženy v příloze této Dohody jako ,,Specifikace dodávek
a jednotkových cen". Tato příloha Dohody je zpracována dle podané nabídky s oceněním dodávek
vybraného materiálu dle požadavků. Po potvrzeni Dodavatelem je tato příloha nedílnou součástí této
Dohody (viz ČI. XII. odst. 12.6.). Nabídková cena je zpracována jako cena nejvýše přípustná
za splněni specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě, kterou je možné
překročit jen za podmínek stanovených v této Dohodě.

3.2. Veškeré ceny dohodnuté v této Dohodě a Prováděcích smlouvách nebo objednávkách jsou ceny
v korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou.
Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti této
Dohody a kterékoli Prováděcí smlouvy nebo objednávky závazně stanoven koeficient pro přepočet
CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajÍcÍho koeficientu
sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu
s případnou tomu QdpovidajÍcÍ vnitrostátní právní úpravou České republiky.

3.3. Cena dodávek se sjednává jako cena obvyklá v místě a čase zahrnující veškeré náklady spojené
se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišt'uje Objednatele,
že cena za dodávku dle konkrétní Prováděcí smlouvy nebo objednávky již v sobě bude zahrnovat
nejen veškeré režijní náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Dohody a Prováděcí smlouvy
nebo objednávky, ale i přímé náklady na dodávku a pořizení zboží k jejímu plnění a také i dostatečnou
míru zisku zajišt'ujici řádné plnění této Dohody a Prováděcí smlouvy nebo objednávky z jeho strany.
Cena za dodávku dle konkrétní Prováděcí smlouvy nebo objednávky bude cenou konečnou, nejvýše
přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v této Dohodě. V ceně
za dodávku dle konkrétní Prováděcí smlouvy nebo objednávky bude zahrnuto zejména:

a) doprava do místa určeného Objednatelem,
b) přímé náklady na dodávku a příp. pořízeni zboží (tj. např. mzdové náklady a zejména

náklady na realizaci dodávky nebo spojené s pořlzenhn. resp. nákupem a prodejem zboží),
C) náklady na balení a označení zboží pro dopravu do místa určeného Objednatelem,
d) případné clo, celní poplatky,
e) záruka v rozsahu stanoveném touto Dohodou.

3.4. Úprava ceny za plnění v průběhu realizace Dohody bude možná v případě změn daňových
předpisů, celostátní regulace cen, v případě, že dojde v kterémkoli roce po uzavření této Dohody

Strana 6 z 14



k překročení rozdílu kurzu měny o a v případě inflace (zveřejněné úrovně inflační hladiny
statistickým úřadem). Cena jednotlivých dodávek bude pak dohodou Smluvních stran v Prováděcí
smlouvě nebo objednávce upravena o připadnou zákonnou procentní změnu, vC. změny DPH, a to
ode dne účinnosti změny.

3.5. Přesáhne-li meziroční nárůst inflace v kterémkoli roce po uzavření této Dohody hodnotu
(pro vyloučení pochybností platí, že k meziročnímu nárůstu inflace za rok, ve kterém byla uzavřena
tato Dohoda, se nepřihhží), může být část ceny dodávky splatná v následujíchn a každém dalším
kalendářním roce poté zvýšena dohodou Smluvních stran podle níže uvedeného vzorce:

X = Y * (l " ((Z - 2)/100)) s tlm, že
X ... cena platná v kalendářních letech nás|edujicÍch po zvýšení v důsledku meziročního nárůstu
inflace;
Y ... původní cena platná v následujÍcÍch kalendářn ich letech dle této Dohody, resp. dle nabídky
zhotovitele (kalkulovaná na základě jednotkových cen):
Z ... hodnota v % inflace, která je pro uplynulý rok zveřejněna českým statistickým úřadem.

IV.
Platební podmínky

4.1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po řádném provedení každé jednotlivé
dodávky a po jejím převzetí Objednatelem a po odstranění všech případných vad obsažených
v protokolu o předáni a převzetí (dodacím listu). NedIlnou součástí daňového dokladu bude
Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí (dodací list). Fakturační adresa je sídlo
Objednatele.

4.2. Daňový doklad musí obsahovat čIslo této Dohody, číslo konkrétni Prováděcí smlouvy nebo
objednávky a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména
pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový
doklad nebude mít odpovídajĹcÍ náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Dohodou,
Prováděcí smlouvou nebo objednávkou je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět
k doplněnI Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

4.3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem
dní ode dne jeho doručení Objednateli, spolu s
a to doporučeným dopisem, na adresu sídla Objednatele,
v Prováděcí smlouvě nebo objednávce. Zaplacením se pro
příslušné částky z účtu Objednatele.

je 21 (slovy dvacet jedna) kalendářních
veškerými požadovanými dokumenty,
či na jiné místo uvedené Objednatelem
účely této Dohody rozumí den odepsáni

4.4. Faktury předložené v prosinci přjs|ušného roku musí být doručeny Objednateli nejpozději
do 20.12. toho kterého přIsIušného roku do 13:00 hod. Při doručení po tomto terminu nelze fakturu
proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena na 120 (slovy sto dvacet) kalendářních dnů.

4,5. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

V.
Doba, místo a podmínky plnění dle Prováděcích smluv nebo objednávek

5.1. Konkrétní plněni musí být realizováno nejpozději
(elektronické e-mail) objednávky Dodavateli, není-li v
jiná lhůta. Dodavatel je povinen pro Objednatele
a ostatních náležitosti (viz ČI. Ill odst. 3.3. Dohody).
na adrese Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
Fakturační adresa je sídlo Objednatele.

do pěti (5) pracovních dnů od zaslání písemné
Prováděcí smlouvě nebo objednávce sjednána
zabezpečit kompletní dodávku, VC. dopravy

Místem realizace dodávky je sídlo Objednatele
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Strana 7 z 14



5.2. Termin a místo realizace jednotlivých dodávek lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

5.3. Při každé jednotlivé realizaci dodávky bude vystaven Dodavatelem dodací list dodávky, který
bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí a bude sloužit jako protokol o předání
a převzetí dodávky. Objednatel je oprávněn dodávku převzít, pokud má vady nebo nebylo-li vše
provedeno dle požadavků Objednatele ve sjednané jakosti, množství či čase.

5.4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plněni, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokole o předáni a převzetí (dodacím listě). Dodavatel je povinen dodat zbývajľcl část plnění
nejpozději v sjednané dodací lhůtě, která byla vyznačena v protokole o předáni a převzetí (dodacím
listě).

5.5. V případě, že Objednatel dodávku neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost
do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 5 (slovy pěti) pracovních dnů
od převzetí, pokud nebude v dodacím listu sjednán jiný termín.

5.6. Před každým provedením dodávky je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 1
(slovy jeden) pracovní den předem e-mailem a telefonicky na e-mail adresu, resp. telefonní číslo
uvedené v preambuli této Dohody o konkrétních podmínkách realizace,

VI.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

6.1. Dodavatel zaručuje Objednateli, že každá dodávka bude realizována v souladu s touto Dohodou
a dodaný materiál (zboží) dle prováděcí smlouvy nebo objednávky bude:

a) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Dodavatel zaručuje Objednateli, že
zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užiti zboží v České republice, pokud
je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Dodavatel předá
kopie těchto osvědčeni Objednateli při předáni zboží,

b) bez vzhledových či jiných vad,
C) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně zboží není

veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a
pokud Dodavatel není výrobcem zboží, že Dodavatel uhradil cenu za zboží dle smlouvy,
na základě které toto zboží nabyl,

d) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech
a zákona o obalech,

6.2. Dodavatel poskytuje Objednateli zákonnou záruku na jakost provedených dodávek
(nákupů) na dobu 24 měsíců nebo na dobu podle záručních podmínek výrobce, vždy ode dne
převzetí Objednatelem. Dodaný materiál (zboží) bude po tuto dobu bez jakýchkoliv vad. Zárukou
za jakost přejímá Dodavatel závazek, že po realizaci dodávky a jejím předáni bude dodaný materiál
(zboží) po tuto dobu způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé
vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Objednatel
je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů od jejich zjištění.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat předmět pro vady, za které
odpovídá Dodavatel.

6.3, Poskytnutá dodávka má vady, jestliže nebyla realizována v souladu s touto Dohodou nebo
Prováděcí smlouvou (objednávkou) a poruší-li Dodavatel tuto Dohodu nebo Prováděcí smlouvu
(objednávku). Zejména má poskytnutá dodávka vady, pokud nebyla realizována ve sjednaném druhu,
množství a jakosti nebo se závada vyskytuje opakovaně.

6.4. Objednatel je povinen zkontrolovat realizaci dodávky a dodaný materiál (zboží) s odbornou péči,
zejména zda byla dodávka provedena kvalitně a či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či
nedostatky je Objednatel povinen ve stanovené lhůtě dle odst. 6.2. Dohody oznámit Dodavateli.

Strana 8 z 14



Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil ve stanovené lhůtě
dle odst. 6.2. Dohody.

6.5. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které jsou zjevné v okamžiku převzetí
Objednatelem, ale i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž
za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí dodaného materiálu (zboží) Objednatelem,
jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady
oznámit Dodavateli bez zbytečného odkladu.

6.6, Dodavatel prohiašuje, že poskytovaná dodávka nemá žádné právni vady. Smluvní strany jsou
povinny jakékoliv zjištěné právní vady oznámit druhé Smluvní straně nejpozději do 30 (slovy třiceti)
dnů od jejich zjištěni. Dodavatel odpovídá za zjištěné právni vady, jež mu Objednatel oznámil v této
lhůtě.

6.7. V případě, že rozsah vad se bude opakovat vÍce jak ve dvou (2) případech sjednaných
v přIslušné Prováděcí smlouvě nebo objednávce, považuje se toto za podstatné porušeni této Dohody
s tím, že Objednatel má právo:

a)od této Dohody nebo Prováděcí smlouvy odstoupit,
b) požadovat odstranění vad,
C) požadovat dodání náhradního plnění, nebo
d) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.8. V případě, že rozsah vad se bude opakovat méně jak ve dvou (2) případech sjednaných
v příslušné Prováděcí smlouvě nebo objednávce, považuje se toto za nepodstatné porušení této
Dohody s tím, že objednatel má právo:

a) požadovat odstranění vad,
b) požadovat dodáni náhradního plnění nebo
C) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.9. Volba mezi nároky uvedenými v předchozích odst. 6.7. nebo 6.8. tohoto článku náleží
Objednateli, jestliže ji oznámí Dodavateli v zaslaném oznámeni o vadách nebo uvede v dodacím listu
při převzetí. Dodavatel se zavazuje tyto uznané nároky splnit do 5 (slovy pěti) pracovních dnů,
po oznámeni vad (nebo po převzetí s vadami dle dodacího listu), pokud nebude dohodou
Smluvních stran stanovena jiná lhůta.

6.10. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných
a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

6.11. O odstraněni reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady zboží
ve stanovené lhůtě dle odstavce 6.9. Dohody a to od odmítnutí uznáni odstranění vady nebo
oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstranl, je Objednatel oprávněn
požadovat náhradní plnění nebo odstoupit od této Dohody nebo Prováděcí smlouvy (objednávky)
nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. Současně je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé
náklady na odstraněni vady uhradí Objednateli Dodavatel.

6.12. Dodavatel je povinen dodat náhradní plnění ve stanovené lhůtě dle odstavce 6.9. Dohody
od uplatněni tohoto nároku. Nedodá-li Dodavatel náhradní plnění v této lhůtě nebo oznámí-li
Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že dodávku není schopen zabezpečit, je Objednatel
oprávněn odstoupit od této Dohody nebo Prováděcí smlouvy (objednávky) nebo požadovat
přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.13. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 10 (slovy
deset) kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku. výše slevy z kupní ceny bude učiněna dohodou
Smluvních stran. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do 5
(slovy pěti) dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, Smluvní strany se dohodly, že tuto slevu
stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. Objednatel

Strana 9 z 14



i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a neměnnou, Náklady
na vyhotoveni odborného nálezu ponese Dodavatel. Dodavatel je povinen pak poskytnout Objednateli
přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 (slovy pět) kalendářních dnů od obdržení znaleckého
posudku. Za každý den prodlení Dodavatele s vrácením slevy, je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši dlužné částky.

6.14. Nebyla-li do okamžiku uplatněnl reklamace uhrazena celá kupní cena, objednatel:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace,
b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovídajÍcÍ jeho nároku na slevu, jestliže reklamace

je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

6.15. Uhradil-li Objednatel kupní cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vrácení
do výše slevy nebo v případě odstoupení od této Dohody nebo Prováděcí smlouvy (objednávky) její
plnou výši spolu se smluvním úrokem ve výši denně z vrácené částky, a to od okamžiku
zaplaceni ceny do doby jejího vráceni.

6.16. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

6.17. Veškeré činnosti nutné či souvĹsejĹcÍ s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

VII.
Sankce

7.1. V případě prod|ení Dodavatele s dodávkou je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši z celkové kupní ceny, včetně DPH, sjednané v přIslušné Prováděcí smlouvě
nebo objednávce, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení. Výše
sankce není omezena.

7.2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad nebo poskytnutím dodávky náhradního plnění
je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši z kupní ceny, včetně DPH,
reklamovaného předmětu plnění, za každý i započatý den prodlení. Maximální výše sankce není
omezena. Minimální výše sankce je

7.3, V případě porušení práv a povinností mlčenlivosti nebo duševního vlastnictví se Smluvní strany
dohodly na smluvní pokutě ve výši za každý jednotlivý
případ.

7.4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Dodavatel
oprávněn požadovat na Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši z oprávněně fakturované
částky, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

7.5. UplatněnIm jakékoliv smluvní pokuty nebo smluvního úroku není nijak dotčeno právo na náhradu
vzniklé škody v celém rozsahu způsobené škody.

7.6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (slovy třicet) kalendářních dnů od dne doručení
vyúčtování o smluvní pokutě.

7.7. Za závažné porušeni Dohody bude považováno nedodání i jednotlivých části dodávky
v odpovÍdajicj kvalitě, nebo opakované nedodáni i jednotlivých částí dodávky ve sjednaném terminu
nebo odmitnuti dodávky za podmínek uzavřeného smluvního vztahu.

Strana 10 z 14



Vlll.
Poddodavatelé

8.1. Dodavatel může pověřit plněním této Dohody jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá nic
jiného.

8.2. Dodavatel písemně sdělí nejpozději při potvrzení přijeti výzvy k poskytnutí plnění Objednateli
všechny případné části plněni, které budou plnit příp. poddodavatelé a identifikační údaje těchto
poddodavatelů. objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit
či neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně
neodepřít. V případě jeho odepření, však není Dodavatel oprávněn pověřit plněním této Dohody jinou
osobu.

8.3. Za plněni poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plněni, včetně odpovědnosti
za důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

IX.
Závazky smluvních stran při plnění dle Prováděcích smluv nebo objednávek

9.1. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Dohody pouze ty zaměstnance, kteří jsou
k tomu odborně způsobilI.

9.2. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, Dodavatel bez zbytečného
odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud není jinak
stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků
vyp|ývajÍcÍch ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopnosti a bude hledat
alternativní prostředky pro realizaci té části plněni, kde bráni vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší
moci trvaly déle než 90 (slovy devadesát) dní, je Objednatel oprávněn od této Dohody odstoupit.
Pro účely této Dohody ,,vyšší moc" znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou
po podpisu této Dohody, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud
nebyla způsobena její chybou či nedbalostI. Takovými událostmi se rozumí zejména mimořádné
a krizové stavy jako jsou teroristické činy, havárie, přirodni katastrofy, epidemie, karanténní omezení
atd.

9.3, Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Dohodou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím
doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla Smluvních stran uvedených v této Dohodě.
Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou
dnem, kdy je druhá Smluvní strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se
považuje písemná komunikace dle této Dohody za doručenou 15. (slovy patnáctého) dne od podání
písemné zprávy či dokumentu Smluvní stranou k poštovní přepravě,

9.4. Objednatel se zavazuje zajistit veškerým pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této
Dohody, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k realizaci předmětu
plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

9.5, Při plnění této Dohody je Dodavatel vázán touto Dohodou, zákony, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami. Dodavatel je povinen
včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může
vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozorněni trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli
škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9.6. Dodavatel se zavazuje:
a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této

Dohody,

Strana 11 z 14



b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývajIcl z této Dohody,
C) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Dohody,
d) na vyžádáni Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 3 (slovy tři) pracovní dny předem. V mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

9.7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyp|ývajĹcĹ z této
Dohody bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.8. Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy
na Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřímo vést k identifikaci objednatele,
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. výše uvedeným omezením není dotčena možnost
Dodavatele uvádět činnost dle této Dohody jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.

9.9. Dodavatel se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto osobám
mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového
vlastň ictví. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli (kupuj[címu) uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli (kupujícknu) vzniknou v důsledku uplatnění práv
třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Dodavatele dle předchozí věty.

9.10. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
souvÍsejÍcÍ se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto
Dohodou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami považovány
za obchodní tajemství. Pro účely této Dohody jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím
zejména zápisy z jednání Smluvn ich stran, všechny informace, které poskytne Objednatel Dodavateli,
at' již v podobě materializované nebo dematerializované. Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech a utajovaných skutečnostech druhé
strany, se kterými se při plnění Dohody seznámily (tato povinnost trvá i po ukončení
platnosti Dohody). Porušení této povinnosti je hrubým porušením Dohody. Povinnost
k náhradě škody v důsledku porušeni této povinnosti podle občanského zákoníku zůstává
nedotčena.

c) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti souvÍsejÍcÍ s přípravou a plněním
této Dohody, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným
osobám ani je nevyužit pro sebe či pro jinou osobu,

d) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout
účinná opatřeni pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

X.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

10.1. Vlastnictví k dodanému předmětu plnění na základě této Dohody přechází na Objednatele
okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí (dodacího listu) Objednatelem a zaplacením kupní
ceny.
10.2. Okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí (dodacího listu) může Objednatel předmět
plněni užívat. Tímto okamžikem taktéž přechází na Objednatele nebezpečí škody na dodaném
předmětu plnění na základě této Dohody. Tlm ale není dotčeno ustanoveni článku VI., odst. 6.5,, této
Dohody o odpovědnosti za vady.

Strana 12 z 14



XI.
Doba trvání této Dohody

11.1. Tato Dohoda je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami (resp. při rozdílném datu podpisu pak dnem podpisu Dohody druhou smluvní stranou)
a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.

11.2. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to ode dne
(tj. cca 3 roky od nabytí účinnosti Dohody) nebo do vyčerpáni
přesáhnout částku 600.000,- KČ (šestsettisíc korun českých)
smluvního vztahu (tj. cca za tři roky), sjednanou v článku ||. odst.
toho, která skutečnost nastane dřive.

účinnosti Dohody do 31.07.2021
celkové ceny plnění, která nesmí

bez DPH za celou dobu trvání
2.1. této Dohody, vždy však podle

11.3. Tato Dohoda zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Dohodě.

11.4. Tato Dohoda zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání dále odstoupením:
a) Objednatele, pokud kvalita či jakost dodaného předmětu plnění opakovaně, tj. nejméně

2 (slovy dva) krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,
b) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 (slovy dva) krát, poruší svou

povinnost dle této Dohody nebo Prováděcí smlouvy nebo objednávky,
c) Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčnI návrh byl zam itnut proto,
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačujici nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů.

11.5. objednatel má právo odstoupit od této Dohody, ale i jen od příslušné Prováděcí smlouvy nebo
objednávky, ve výše uvedených případech nebo i bez uvedeni důvodů. Odstoupeni je účinné
od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášeni Objednatele o odstoupeni od této Dohody nebo
příslušné Prováděcí smlouvy (objednávky) příslušnému Dodavateli. V případě odstoupení od této
Dohody se tato Dohoda od počátku ruší. V případě odstoupeni od přľslušné Prováděcí smlouvy nebo
objednávky se Prováděcí smlouva (objednávka) od počátku ruší a Objednatel a příslušný Dodavatel
jsou si povinni vrátit vše, co si na jejím základě poskytli nejpozději do 10 (slovy deseti) pracovních
dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Objednatel je od Dodavatele, který je účastníkem této Dohody, po uplynuti ka|endářnjho roku její
účinnosti oprávněn požadovat, maximálně v rozsahu, který byl požadován v Zadávacím řízení
na uzavření této Dohody, prokázáni kvalifikace nebo její části. Objednatel je povinen Dodavateli
pro účely prokázání splněni kvalifikace poskytnout lhůtu alespoň v rozsahu, v jakém byla stanovena
lhůta pro prokazování splnění kvalifikace při zadávání VZMR k uzavření této Dohody. Dodavatele,
který neprokáže splnění požadované kvalifikace, není Objednatel oprávněn vyzvat k poskytnutí plnění
nebo k podání nabídky do doby prokázání požadované kvalifikace.

12.2. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory
mezi Smluvními stranami vzniklé z této Dohody nebo v souvislosti s ni, budou řešeny pokud možno
nejprve smírně.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů, pokud
nedojde k dohodě Smluvních stran, bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

12.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řIzení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Dohody.

Strana 13 z 14



Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění, údaje a dokumenty dle této Dohody jsou
pravdivé, platné a právně vymahatelné.

12.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Dohody.

12.6. Specifikace dodávek a jednotkových cen pro plněni této Dohody, která je součástí
nabídky, je neměnná. Zahrnuje jen některé, nejčastěji používané vybrané položky, což nevylučuje
provedeni i jiných souvisejÍcÍch dodávek zde neuvedených, ale vždy na základě oboustranně
potvrzené objednávky, vC. ceny. Tato ,,Specifikace dodávek a jednotkových cen" pro plnění Dohody
(dle podané nabídky) je přiložena v příloze k této Dohodě a je nedílnou součásti této Dohody (viz
ČI. Ill. odst. 3.1.):

· PřIloha č. 1 - ,,Specifikace dodávek jednotkových cen"

12.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím
řízením a interními předpisy bude uveřejněno Objednatelem plné znění této Dohody s identifikačními
údaji Smluvních stran, vC. ,,Specifikace a jednotkových cen" pro plněni dle této Dohody. Smluvní
strany se dohodly, že tímto není dotčeno ustanovení ČI. IX., zejména odst. 9.10. Dohody, které se týká
,,mlčenlivosti o obchodním tajemství". zveřejnění bude provedeno Objednatelem na internetu takto:

a) v centrálním Registru smluv https://sm|ouvV.qov.cz/;
b) na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

C) příp, v dalších elektronických evidenčních modulech zadavatele.

12.8. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasľ, rozumí jí a zavazuji se
k jejímu plněni, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle a nebyla uzavřena v tisni.

A4. ?. 2MS'
V Praze dne' ,,,. q· Ý. ÁAá'

Strana 14 z 14



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
cp " Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

"S .á' ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha Č. 1 le č.j. VPŠA-655/EU-2018/SVZI
Počet stran: 2

Název položky (materálu) Měrná Předpokládané
jednotka (MJ) odebírané množství v MJ

za 1rok

fólie krycí 4x5m ks 150
páska papírová 25mm/SOm PF ks 20
páska papírová 30mm/50m PF ks 20
|epÍcÍ páska oboustranná 15m ks 20
teleskopická tyč 80-150cm ks 10
plastová mřížka pro malíře ks 40
štětec plochý 1,5 profi ks 60
Štětec plochý 2 profi ks 60
štětec plochý 3 profi ks 60
štětec zárohák PROFI ks 50
štětec plochý s kloubem ks 5
váleček 160mm kul. PROFI ks 100
váleček 110mm kul. PROFI ks 100
Barva PRIMALEX Standarta 4C ks 30
Barva PRIMALEX PIus a 40kg ks 15
Barva tónovací 11 ks 40
Odmašťovač povrchů 0,5kg ks 10
základní barva pozink 5kg ks 20
základni barva dřevo 5kg ks 20
vrchníbarva 3,51 ks 30
barva ředitelná vodou 3,51 ks 30
LATEX univerzálnI 10kg ks 5
sprej signálnI bílý 400ml ks 20
sprej neon efekt 400ml ks 5
sanitárni silikon 300ml ks 40
sanitárni silikon transpar. 300r ks 40
akrylový tmel bílý 300ml ks 40
stavbařský tmel šedý 310ml ks 15
klempířský tmel 310ml ks 15
instalační pěna 500ml ks 20
lepidlo na obkladačky 24A 30C ks 40
lakýrnický a truhlářský tmel 21- ks 5
truhlářské lepidlo 1lcg ks 10
Chemoprén 800ml ks 20
chemická kotva 300ml ks 15
odstraňovač silikonu 100ml ks 20
ředidlo S6006 91 ks 5



Celkem x x 106455 x x x

Celkem bez DPH za 1rok
DPH 21%
Celkem s DPH za 1rok

Celkem bez DPH za 3 roky
DPH 21%
Celkem s DPH za 3 roky

106.455,- KČ
22.355,55 Kč
128.810,55 KČ

319.365,- KČ
67.066,65 Kč
386.431,65 KČ

Tato příl. č.1Dohody se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti Dohody do 31.07.2021
nebo do vyčerpání celkové ceny plnění, která nesmí přesáhnout částku 600.000,- KČ bez DPH
za celou dobu trvání smluvního vztahu (tj. cca za tři roky), sjednanou v odst. 2.1. této Dohody,
vždy však podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Za Dodavatele

v p,,,, d,,, A/1 á ,2q t13

Za Objednatele


